

Årsredovisning

Kunsab Aktiebolag

Org.nr 556096-0808

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Söderström, Styrelseledamot

2024-08-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kunsab Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av uthyrning av lokaler, inventarier och tjänster. Lokalerna består av kontor, lager och butiksytor som hyrs ut till externa hyresgäster

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 776	3 186	2 136	753
Resultat efter finansiella poster	873	812	-539	-1 229
Balansomslutning	12 528	12 322	13 710	9 197
Soliditet (%)	18	20	14	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år och beror i huvudsak på att fler lokaler har hyrts ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 444 637	768 147	2 332 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			768 147	-768 147	0
Årets resultat				1 125 292	1 125 292
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 412 784	1 125 292	2 658 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 412 784
årets vinst	1 125 292
	2 538 076
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	538 076
	2 538 076

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 775 849	3 185 762
Övriga rörelseintäkter		351 536	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 127 385	3 185 762
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 731 525	-1 026 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 353 091	-1 234 800
Summa rörelsekostnader		-4 084 616	-2 261 186
Rörelseresultat		1 042 769	924 576
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		170 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339 536	-112 160
Summa finansiella poster		-169 536	-112 143
Resultat efter finansiella poster		873 233	812 433
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	155 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	155 000
Resultat före skatt		1 373 233	967 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 941	-199 286
Årets resultat		1 125 292	768 147

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	8 222 082	5 800 852
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 891 471	3 872 633
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 597 756
Summa materiella anläggningstillgångar		11 113 553	11 271 241
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernbolag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		11 163 553	11 321 241
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		270 000	0
Övriga fordringar		0	74 349
Summa kortfristiga fordringar		270 000	74 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 392	926 390
Summa kassa och bank		1 094 392	926 390
Summa omsättningstillgångar		1 364 392	1 000 739
SUMMA TILLGÅNGAR		12 527 945	12 321 980

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 412 784	1 444 637
Årets resultat		1 125 292	768 147
Summa fritt eget kapital		2 538 076	2 212 784
Summa eget kapital		2 658 076	2 332 784
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	7 893 750	7 493 750
Skulder till koncernföretag		0	245 000
Skatteskulder		440 038	253 971
Övriga skulder		474 107	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 061 974	1 596 475
Summa kortfristiga skulder		9 869 869	9 989 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 527 945	12 321 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 269 333	12 308 491
Inköp	2 793 159	398 842
Försäljningar/utrangeringar	0	-438 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 062 492	12 269 333
Ingående avskrivningar	-6 468 481	-6 612 381
Försäljningar/utrangeringar	0	438 000
Årets avskrivningar	-371 929	-294 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 840 410	-6 468 481
Utgående redovisat värde	8 222 082	5 800 852

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 481 596	5 481 363
Inköp	0	109 834
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 481 596	5 481 597
Ingående avskrivningar	-1 608 963	-668 264
Årets avskrivningar	-981 162	-940 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 590 125	-1 608 964
Utgående redovisat värde	2 891 471	3 872 633

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 597 756	0
Inköp	0	1 597 756
Omklassificeringar	-1 597 756	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 597 756
Utgående redovisat värde	0	1 597 756

Not 5 Andelar i Koncernbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Banklån

Tidigare år har banklånen klassificerats som kortfristig eller långfristigt lån baserats på gällande amorteringsplan om lånen har förväntats bli förlängda när de förfaller. Detta har i år justerats och indelningen baserats på när lånen förfaller även om de har eller förväntas bli förlängda efter räkenskapsårets slut. Banklånen klassificeras därför i år i sin helhet som kortfristiga då lånen förfallet inom ett år. Jämförelseåret 2022 har justerats enligt motsvarande.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Örnsköldsvik

Erik Klingberg

Erik Klingberg

Ordförande

2024-06-10

Lars Söderström

Lars Söderström

Verkställande direktör

2024-06-10

Martin Söderström

Martin Söderström

2024-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Joakim Grundin

Joakim Grundin

Auktoriserad revisor


